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 creating better environments

Renovering  
av golv som tidigare behandlas  
med OSMO Hårdvaxolja  
 
 
 
 
Förberedelser: 
Städa hela ytan där renovering ska utföras. Först med 
torra städ metoder. Sedan ska ytan fuktmoppas med 
Osmo Rengöringsmedel art nr 8016. Ytan ska vara helt 
torr innan man påbörjar renoveringen.  
 
Renovering av djupa repor och hål  
Inspektera ytan och laga eventuella hål och djupa repor med lämplig Osmo Spackel. Låt torka 
minst 2-4 timmar. Slipa sedan den spacklade ytan jämn och slät i träets fiberriktning. Avsluta 
slipningen med samma slippapper som övriga ytan är slipad med x). Om golvytan är pigmenterad 
med Osmo Dekorvax ska man mixa Osmo Spackel på så sätt att man får fram ett trä neutralt 
utseende. Pigmentera med samma Dekorvax som övriga ytan.  Slutbehandla sedan med Osmo 
Hårdvaxolja ; 3032/3232/3062/3262 – följ separat instruktion. 
 
Tips! Samtliga av Osmos spackel är blandbara med varandra så att man kan skapa en nyans som 
stämmer med aktuellt yta!  
 
Renovering av färgade golvytor  
Om det har uppkommit enstaka slitage skador som gör att träets egen färg lyser igenom ska man 
slipa dessa partiella ”områden” helt trärena.  Se till att slipa i träets fiberriktning och avsluta med 
slippapper som övriga ytan är slipad med x). Slipa alltid i träets fiberriktning. Ta bort damm och 
applicera ut tunt lager med lämplig Osmo Dekorvax – följ separat instruktion. Låt torka minst 24 
timmar. Slutbehandla sedan med Osmo Hårdvaxolja ; 3032/3232/3062/3262 – följ separat 
instruktion. 
 
Renovering av hela golvyta som är behandlad med Osmo Hårdvaxolja; 
3032/3232/3062/3262. 
Kontrollera hela ytan och var kritisk. Ytor som är hårt utsatta och har djupa skador på flera ställen, 
i kombination med att underhåll har eftersatts under långa perioder, bör alltid slipas om så att ny 
grund behandling kan utföras med Osmo Hårdvaxolja. Se instruktion för grundbehandling. 
 
Ytor som har blivit allmänt tråkiga, matta, svårstädade och har mindre repor och märken, kan 
enkelt renoveras utan att man behöver slipa om ytan.  Putsa av ytan på lämpligt så sätt att dessa 
skador avlägsnas. Se till att avlägsna allt damm med torra städmetoder. Applicera sedan ut Osmo 
Hårdvaxolja mycket tunt, och arbeta ut i träets fiberriktning med polermaskin försedd med vit 
rondell. Se till att torka upp eventuellt överskott och se till att inte lämna spår från rondellen. Låt 
Hårdvaxoljan torka enligt instruktion innan ytan åter tas i bruk.  
 
Osmo Hårdvaxolja är fullt härdad efter 14 dagar. Under denna period ska man inte fuktstäda eller 
täcka den renoverade ytan med mattor eller liknande. 
 
Obs! Slipdamm och trasor/dukar med Hårdvaxolja ska alltid hanteras som 
brandfarligt – självantändningsrisk. 
 
Vid eventuella frågor är du välkommen att ringa OSMO för vidare support +46 (0)761 744 244 


